

روزنامه سراج ایران امدنیاز
۴ ورزشی

حدود ۴ سال از آخرین مسابقات رسمی تیم ملی فوتبال می‌گذرد، در این مدت به جز اعزام به یک تورنمت کافا هیچ تورنمت و یا اردوی دیگری برای اعضای تیم ملی زنان در نظر گرفته نشده‌این درحالی است که پاندمی کرونا اصلی‌ترین علت این وقفه در تمام جهان بوده و مسابقات را در سطح بین المللی به تعویق انداخت، هرچند عده‌ای معتقد هستند با توجه به میانگین سنی بالای بازیکنان تیم ملی فوتبال، این وقفه می‌توانست

اردوی تیم ملی فوتسال زنان بعد از وقفه ۴ ساله!

فرصتی مناسب برای جوانگرایی در تیم ملی زنان باشد.حالا بعد از حدود ۴ سال فروزان سلیمانی خبر از برپایی اردو در کمپ تیم‌های ملی داده است. سلیمانی به خبرنگار ما گفت: طبق صحبت‌هایی که با فدراسیون داشتیم، قرار بر این شد که بعد از ایام سوگواری و روز عاشورا، یک اردوی تدارکاتی ۳ روزه در کمپ تیم‌های ملی برپا کنیم، هدف ما از برپایی این اردو جوانگرایی برای تیم ملی فوتسال است. او در پاسخ به این سؤال که بازیکنان دعوت شده

به این اردو چه کسانی هستند چنین پاسخ داد : ما از سرمربیان باشگاهی درخواست کردیم که بازیکنان مستعد و جوان خود را که سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی را ندارند به ما معرفی کنند تا در یک اردوی ۳ روزه عملکرد آنها را بسنجیم، مجموعاً ۵۰ بازیکن به ما معرفی شد که از بین آنها ۴۰ بازیکن را انتخاب کردیم، ما همچنان به مربیان گفته‌ایم که اگر بازیکن دیگری نیز مدنظر آنها هست به ما اعلام کنند تا شرایط حضور آنها را بررسی کنیم.

«امتیاز» بررسی کرد؛

کیفیت بیشتر و قیمت کمتر، دلیل خریده‌های خارجی لیگ برتر؟

گل گهر سیرجان ۱۱ بازیکن خارجی در مجموع ادوار لیگ خریده که ۳ تا آنها برزیلی بودند و گل گهر برای فصل ۲۲ تا کنون وسیلی گومز دوسانتوس را خریداری کرده و بنظر می‌رسد اگر پاتوسی مشکل خاصی با فولاد نداشته باشد هم به گل گهر پیوند و احتمالاً بازیکن خارجی دیگر هم در ادامه خواهد خرید.

نساجی ده بازیکن در در تاریخ کوتاه مدت خود در لیگ برتر داشته که ۲نفر آنها برزیلی بوده و برای لیگ ۲۲ هم تاکنون آداما نیان مهاجم مسلمان مالی که سابقه بازی در شارلروا بلژیک را داشته به مدت دو فصل به تیم نساجی پیوسته تا آنها هم بازیکن خارجی داشته باشند.

ملوان انزلی، مس کرمان، نفت مسجدسلیمان، المینیوم اراک،نفت آبادان و هوادار ۶ تیمی هستند که برای این فصل تاکنون بازیکن خارجی خریداری نکرده اند و از فصل قبل هم بازیکنان خارجی در ترکیب خود حفظ نداشته یا تمدید نکرده اند و خبرهای مبنی بر خرید ۳بازیکن خارجی توسط باشگاه صنعت نفت آبادان شنیده می‌شود و از بین این ۶ باشگاه تنها هوادار می باشد که هیچ خارجی در تاریخ کوتاه مدت خود در لیگ برتر تا کنون نداشته است و بنظر می‌رسد باید منتظر خریده‌های خارجی دیگر تا پایان نقل و انتقالات باشیم، خریده‌های خارجی زیاد در این فصل دو نکته اساسی در درون خود دارداول اینکه بازیکنان خارجی کیفیت بالای دارند و ۳ گلزن فصل پیش لیگ نشان‌ه آن می باشد و نکته دوم بالا رفتن قیمت بازیکنان داخلی که باشگاه ها را مجبور کرده با نصف قیمت یک ستاره لیگ برتری یک بازیکن باکیفیت بهتر آن را در بازار خارجی صید کنند و هر چه کیفیت بازیکنان خارجی لیگ بالاتر باشد به مراتب شاهد رقابت جذاب تری در بین تیم‌های لیگ برتری خواهیم بود.

لیگ برتر بیست و دوم در حالی از ۲۰ مرداد آغاز می‌شود که تیم‌های ایرانی در فصل نقل و انتقالات رفتار کم سابقه‌ای داشتند و ضمن جذب مربیان و بازیکنان خارجی، اردوهای خود را هم در خارج از کشور برگزار کردند.

استقلال، سپاهان و تراکتور سه تیمی بودند که به سراغ سرمربی های خارجی رفتند و پرسپولیس هم تا به حال دو دستیار خارجی را استخدام کرده تا بعد از چند سال، چهره نیمکت های مربیگری تا حدودی تغییر کند و شاید فوتبال متفاوتی را در فصل پیش رو ببینیم. نگاهی به ادوار گذشته لیگ برتر ایران نشان می‌دهد که تیم‌های ایرانی تمایل بسیاری به جذب بازیکنان از کشورهای برزیل، نیجریه، عراق و ارمنستان دارند. در این بین پرسپولیس، استقلال، سپاهان، تراکتور، فولاد و ذوب‌آهن بیش‌ترین استفاده را از خارجی‌ها برده‌اند. پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر بیشترین بازیکن خارجی را به خدمت گرفته است که با ۵۷ بازیکن در صدر قرار دارد که بیشترین آنها برزیلی بوده است و در لیگ ۲۲ آنها تنها بدین جا وحدت هنافوف و تیمورف را در تیم خود دارند و از فصل نقل و انتقالات دنبال دو خرید خارجی دیگر در خط حمله اند که خبرهایی از پیوستن کاسیانو برزیلی و شیخ دیاباته شنیده می‌شود.

پرسپولیس در سال‌های گذشته بندرت خرید خارجی باکیفیت داشته است و این یکی از ضعف های بزرگ مدیریت این باشگاه بوده است. استقلال در تاریخ لیگ برتر ۵۲ بازیکن خرید کرده که بیشترین آنها برزیلی بوده است و در فصل بیست و دوم استقلال ۳ بازیکن از ۴ بازیکن خارجی فصل پیش خود را حفظ کرده که در این بین فقط

اخبار کوتاه

پاسخ به ابهامات، چرا سرمربی اسپانیا جانشین کی‌روش نشد؟

مهدی تاج در برنامه ورزش‌شگاه حاضر شد تا به سوالاتی که پیرامون قرارداد مارک ویلموتس وجود دارد پاسخ بدهد. تاج در ابتدا درباره گزینه هایی که فدراسیون فوتبال قبل از عقد قرارداد با ویلموتس برای هدایت تیم ملی مدنظر داشت توضیح داد.

تاج سپس به ابهاماتی که در مورد مسائل مالی این قرارداد وجود دارد پاسخ داد و اعلام کرد او و اعضای هیئت رئیسه فوتبال ایران را از تعلیق نجات داده‌اند. او همچنین از افرادی که نگران فساد در پرونده ویلموتس هستند تقاضا کرد به جای تلویزيون در دادسرا حاضر شده و مدارک‌شان را ارائه دهند تا او پاسخگو باشد.

خداحافظی رضا کرمانشاهی از داوری در فوتبال ایران

ضا کرمانشاهی داور ۴۴ ساله فوتبال ایران در حاشیه سمینار دانش افزایی داوران گفت: ممنون از فدراسیون فوتبال که من را به کلاس لیگ برتری دعوت کردند که آماده شوم برای قضاوت اما من باتوجه به شرایطی که دارم، دوست دارم یک جوان جای من را بگیرد و بتوانند از یک جوان تازه نفس به جای من استفاده کنند.

این داور ۴۴ ساله با اعلام بازنشستگی اظهار داشت: امروز هم اعلام می‌کنم به صورت رسمی از دنیای داوری اخذحافظی می‌کنم و از همه تشکر دارم. انشالله این اتفاق در یک بازی رسمی یا داوری بیفتد تا رسماً اعلام کنم اخذحافظی می‌کنم.

کرمانشاهی درخصوص دلایل خداحافظی اش عنوان کرد: علت آن هم فضای کنونی است که خسته شدیم، از وقتی فضای مجازی آمده زندگی را به کاملاً تلخ کرده و فشار و استرس زیادی وارد می‌کند. شرایط سنی ما هم طوری است که تحمل فشار زیاد را ندارم و دوستم دارم زندگی آرام را تجربه کنم کنار خانواده.

او در پاسخ به این سؤال که آیا با دخداد افشاریان این موضوع را در میان گذاشته، گفت: هنوز با کسی در میان نگذاشتم اما خودم به این نتیجه رسیدم. لازم به ذکر است رضا کرمانشاهی از سال ۱۳۸۹ در سطح اول فوتبال ایران قضاوت کرده بود.

البيان امارات: مجیدی والوصل قايدی را می‌خواهند

این روزها اخبار و شایعات پیرامون مهدی قایدی به اوج خود رسیده است. با پایان فصل گذشته اندوک لیگ امارات، اخباری درخصوص احتمال جدایی این وینگر ایرانی از شباب الاهلی به گوش می‌رسید و پس از عدم حضور این بازیکن در اردوی خارجی شوالیه‌های سرخ، جدایی قایدی بیش از هر زمان دیگری رنگ واقعیت به خود گرفت.

مدتهاست که عنوان شده فرهاد مجیدی، سرمربی اتحاد کلباء، به شدت در پی جذب مهدی قایدی است و مدیران این تیم با سران شباب الاهلی وارد مذاکرانی شده اند تا وینگر بوشهری را به صورت قرضی به خدمت بگیرند که تاکنون این اتفاق رخ نداده است.

روزنامه البیان امارات در شماره امروز خود به آغاز تمرینات شباب الاهلی در کمپ تمرینی صربستان اشاره کرده و نوشته است که تمرینات این تیم در دو نوبت صبح و عصر برگزار می‌شود. ضمن اینکه این تیم باب مذاکره با الوحدہ را باز کرده اند تا عمر خربین ستاره سوری را به خدمت بگیرند.

در بخش پایانی این گزارش به وضعیت مهدی قایدی نیز پرداخته شده است. البیان در این خصوص نوشته است: قایدی به درخواست فرهاد مجیدی سرمربی ایرانی پیشنهاد اتحاد کلبا دریافت کرد اما دو باشگاه تاکنون برای انتقال قایدی به توافق نرسیده‌اند. آنتونیو پیژی، سرمربی آرژانتینی الوصل هم خواهان جذب قایدی برای تقویت تیمش در فصل آینده است.

آبرویزی در ترکیه؛

کتک کاری الهامی و مطهری!

■ امید کردی

در حالی که چند تیم ایرانی همچون تراکتور تبریز، نساجی مازندران و هوادار تهران کمپ آماده سازی خود را در گرین پارک کاراته ترکیه پشت سر می گذارند و در یک هتل مشترک اقامت دارند، صبح پنجشنبه اخباری مبنی بر درگیری بین ساکت الهامی، سرمربی هوادار و حمید مطهری، سرمربی نساجی منتشر شد.

ساکت الهامی که فصل گذشته با نساجی توانست شگفتی بزرگی را ثبت کند و قهرمان جام حذفی شود، پس از حاشیه‌های فراوان از نیمکت نساجی کنار گذاشته شد و چند هفته ای هست که هدایت هوادار را به عهده گرفته است. او در گذشته نیز سابقه برپاری در ایجاد جنجال و هياهو داشته ولی حتی محرومیت ها و جریمه های سنگین کمیته انضباطی نیز درس عبرتی برای الهامی نشده است. در موضوع درگیری پیش آمده، باشگاه نساجی بیانیه ای صادر کرده که از این قرار است: صبح پنجشنبه در سالن غذاخوری هتل و ارباب برای مطهری و کمک ناگهان ساکت الهامی و دستیارانش که سابقه درگیری با کادر فنی سایر تیم ها را دارند به سوی حمید مطهری، سرمربی و اسماعیل اسماعیلی سرپرست تیم نساجی مازندران حمله ور شده و به زد و خورد پرداختند. به گواه شاهدان، ساکت الهامی و دستیارش عادل باباپور ضمن تهدید و ارباب برای مطهری و کمک هایش خط و نشان کشیدند که دیگر اجازه کار در فوتبال ایران را نخواهند داد! عریده کشی و داد و فریادهای کادرفنی تیم هوادار در سالن غذاخوری هتل گرین پارک باعث تعجب و شگفتی حاضران شده و تاسف اعضای دو تیم را در پی داشت.

بر همین اساس باشگاه نساجی مازندران و حمید مطهری سرمربی این تیم در نامه ای به سازمان لیگ و رونوشت آن برای کمیته های انضباطی و اخلاق فدراسیون فوتبال و همچنین در دادسرای عمومی، با سند، مدرک و شاهد از

فصل نقل و انتقالات ایران به آخرین هفته‌های خود رسید؛

بمب این هفته فوتبال ایران: سعید عزت‌اللهی!



ورود به ایران، جلسه‌ای را با این ملی پوش جوان اما باتجربه برگزار کرده است.

نکته مهم اینکه تجربه انتقال قرضی به قطر با سود سرشار برای باشگاه وایله باعث شده تا این تیم همچنان منتظر پیشنهادی مطلوب از نظر مالی برای این بازیکن است و حتی اعلام کرده که حاضر است با عزت اللهی قراردادی جدید امضا کند و سپس او را به صورت قرضی به تیمی بفرستد.آنچه مسلم است، عزت اللهی این هفته تیم خود را انتخاب خواهد کرد و پس از اینکه رضایت باشگاه وایله جلب شود، رونمایی از او نیز انجام خواهد شد تا به این ترتیب مقصد یکی از بازیکنان فیکس تیم ملی هم مشخص شود.

سرمربی تیم فوتبال هوادار تهران شکایت می کند. باشگاه نساجی ضمن شکایت رسمی از این مربی جنجال ساز و پرحاشیه، امیدوار است مسئولان ذی ربط و نهادهای قانونی فدراسیون فوتبال با برخورد شدید و جدی، اجازه ندهند برخ افراد معلوم الحال، فوتبال ایران را با چاله میدان اشتباه گرفته و آبرو و حیثیت اهالی آن را در داخل و خارج از کشور به حراج بگذارند. در ادامه باشگاه هوادار در جواب

بیانیه ای صادر کرد و بعد از درگیری بین الهامی و مطهری، خواستار رفتار جوانمردانه و حرفه ای شد! بیانیه صادر شده بدین شرح است: سرمربی محبوب مازندرانی ها که پس از گرفتن رخصت از هواداران نساجی به جهت علاقه فراوان که به وی دارند و برای آنها خاطره سازی های بسیاری کرده است، سکان دار فنی هوادار در پیش رو شد اما متأسفانه همان جریان حاشیه ساز که با ناخوامردی باعث جدایی ساکت الهامی شدند، مکانان بر طبل اختلافات میان وی و باشگاه نساجی می کوبند تا از آب گل آلود ماهی بیشتری بگیرند و سرمربی موفق هوادار را رو در روی هواداران نساجی قرار دهند که البته موفق نبوده و نخواهند شد. باشگاه هوادار سخن را کوتاه می کند و حالا که به نقل از روابط عمومی باشگاه نساجی و از سوی افراد منتسب به مجموعه مذکور مطالب عجیبی در فضای مجازی منتشر شده است و حداقل به طور ضمنی مورد تایید مدیران باشگاه نساجی نمی باشد، امید می رود مجموعه فوق در جهت تکذیب مطلب منتشر شده اطلاعیه ای هرچه سریع تر صادر نماید تا بیش از این آزارش باشگاهی که به بی حاشیه بودن شهرت دارد، مکدر نشود.

منش هستند، تنها راه حل موجود برای پیشبرد اهدافشان را در جنجال آفرینی می بینند تا همه از اصل موضوع که همان بحث فنی و رفتار حرفه ای است غافل شوند.

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ خبر داد:

شرایط بحرانی استاد یوم‌ها برای شروع لیگ برتر



سهیل مهدی اعلام کرد که اکثر استادبیم تیم‌های لیگ برتری برای آغاز فصل جدید، دچار مشکل هستند. مسئله ای که باید با توجه به مدت زمان اندک باقیمانده تا شروع لیگ بیست و دوم، حل شودرئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در ابتدا راجع به مشکلات ورزشگاه آزادی گفت:شورای تأمین استان درباره مشکلات ورزشگاه آزادی قاعدتاً تصمیم‌گیرنده است و اگر مشکلات برطرف نشود اجازه برگزاری نخواهد داد. درباره ورزشگاه آزادی حداقل نگرانی را داریم، ولی ورزشگاه‌های دیگری هستند که مشکلات زیادی دارندوی در واکنش به مشکلات ورزشگاه‌هایی مثل وطنی قاشمشهر و مرحوم سیروس قایقران انزلی خاطرنشان کرد: علاوه بر این ورزشگاه‌ها که فرمودید ما همچنان پیگیر وضعیت ورزشگاه‌های شهرهای دیگر هستیم، فردا یکی از همکاران من عازم قاشمشهر خواهند شد تا از ورزشگاه شهید وطنی بازدید به عمل بیاورند.او ادامه داد: پیشرفت کار در ورزشگاه‌های تختی آبادان، امام خمینی (ره) اراک، ورزشگاه کرمان و سایر استان‌بوم ها، ورزشگاه مس کرمان هم که آماده نشد. پیشرفت خوبی داشتند اما به شرایط مورد نظر نرسیدند و این باشگاه در حال آماده‌سازی ورزشگاه شهید باهنر است.مهدی صحبت هایش را اینگونه ادامه داد: ورزشگاه نفت مسجدسلیمان هم شرایط ضعیفی برای میزبانی دارد. ما از این اتفاقات خوشحال نیستیم و شرایط خوبی نداریم. در کنار این لیگ های یک دو و سه را داریم که آنها نیز به مراتب شرایط سخت تری دارند و برنامه ریزی سخت شده است. ما الان در تهران دو ورزشگاه آزادی و دستگدی داریم و چهار تیم لیگ برتری و اگر تیم لیگ یکی هم در آن هفته بازی داشته باشد کار ما سخت خواهد شد.

من هیچ لقبی ندارم اما سیدجلال واقعاُ سوپرمن بود

قرارداد با پرسپولیس؟ فقط می‌توانم بگویم باعث افتخار است



خودش دوست دارد چه صفتی را دریافت کند، گفت: چه صفتی برای من خواهد بود؟! خب این چیزها به طرفداران تیم بستگی دارد. من فقط گئورگی هستم اما سیدجلال واقعا سوپرمن است. او یکی از بهترین‌ها بوده که من دیده ام. حالا هم مربی شده است و باید از راهنمایی‌هایش استفاده کنم.

گولسیانی درباره فضای رختکن تیمی همچون پرسپولیس گفت: اتمسفر فوق العاده ای بین بازیکنان وجود دارد. همه با همدیگر صمیمی شده ایم، رفتارهای دوستانه با یکدیگر داریم و می‌دانیم هدفی جز قهرمانی در سر نیست، یکی از بهترین موقعیت‌هایی است که من داشته ام. امیدوارم بتوانیم تا پایان بازی‌ها این فضا را حفظ کنیم.

گئورگی منم، سیدجلال سوپرمن!

وی درباره لقب سوپرمن هواداران پرسپولیس به سیدجلال و اینکه